
Uchwała Nr 609/2022 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 30 marca 2022r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Pułtusku 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.  

z 2022r. poz. 528) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Treść § 20 ust. 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Pułtusku, stanowiącego załącznik do uchwały nr 415/2021 Zarządu Powiatu w Pułtusku z 

dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku otrzymuje brzmienie:  

„ 1. Czas pracy nie może przekraczać 8 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin 

 w przeciętnie 5-dniowym tygodniu pracy, w jednomiesięcznym okresie rozliczeniowym. 

2. Rozpoczęcie pracy od poniedziałku do piątku następuje o godzinie 8:00, a zakończenie 

 o godzinie 16:00.” 

2. Treść § 21 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Pułtusku, stanowiącego załącznik do uchwały nr 415/2021 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 

24 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Pułtusku otrzymuje brzmienie:  

„1. Interesanci Centrum przyjmowani są od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 

15:00.” 

3. Pozostałe postanowienia Regulaminu, o którym mowa w ust. 1 i 2 nie ulegają zmianom. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 w Pułtusku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                         

                                                         Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

                                                         1. Jan Zalewski…………………………………………… 

                                                         2. Beata Jóźwiak………………………………………….. 

                                                         3. Halina Zofia Banach…………………………………… 

                                                         4. Zbigniew Księżyk……………………………………… 

                                                         5. Wojciech Waldemar Żukowski………………………... 


